湖南省药学会

关于征集抗击新型冠状病毒肺炎疫情

“药师心声”的通知

各有关单位、广大药师：

近期，我省部分地区出现了新冠肺炎确诊病例，疫情防

控形势复杂严峻。为坚决贯彻落实党中央和省委、省政府关

于从严从紧做好疫情防控工作的决策部署，湖南广大药学工

作者以药学人员的担当积极投身到抗击疫情的战斗中，在保

障药品供应，提供药学信息服务和科普宣传等方面出现了许

多感人的事迹，为了展示广大药学工作者面对疫情时敢于担

当、乐于奉献的精神，湖南省药学会特向广大药学工作者征

集“药师心声”，现将有关事项通知如下：

一、 素材要求

1. 内容与抗击疫情工作密切相关，可涉及抗击疫情工

作的方方面面；

2. 表现形式可以多样，包括文章、诗歌、漫画、短视

频、摄影作品、图文集锦等；

3. 内容充分表达药师心声，体现药师情怀，故事内容

要感人；对于在抗疫中涌现出的先进单位、优秀药师的典型

事迹进行重点宣传；

4. 阐述观点、思想有价值，传播正能量、汇聚精气神，

自觉维护社会大局稳定；

5. 图片要求原图发送，可发送压缩包，不可嵌入文档

发送；

6. 请注明单位、作者、联系方式。

二、 素材用途

1. 在湖南省药学会网站和湖南药事服务网等专题精选

发布；

2. 以其他方式展示。

三、 征集时间

至 2022 年 4 月 30 日

四、 联系方式

联系人：张超，李献忠

电 话：0731-84436720，18684648217，18390893832

邮 箱：hnyxh2008@163.com

湖南省药学会

2022 年 3月 23日